
  1. základní škola, Rakovník, Martinovského 153 
 

                       Martinovského 153, 269 01 Rakovník, IČ 47016973, tel./fax: +420 313 512 397 

E-mail: 1zsrako@1zsrako.cz, reditel@1zsrako.cz, www.1zsrako.cz 

 

 

 

Přihláška na kroužek 
Vážení rodiče, 

v případě, chcete-li přihlásit Vaše dítě do některého z nabízených kroužků (jejich seznam naleznete ve škole 
nebo na webu www.1zsrako.cz), prosíme o vyplnění následující přihlášky. Pokud má Vaše dítě zájem 
navštěvovat více kroužků, je třeba vyplnit přihlášku na každý kroužek zvlášť. Přihláška, která nebude podepsána 
rodičem, nebude považována za platnou! 

Upozorňujeme, že v případě nedostatečného zájmu o některý kroužek nebude otevřen. Kroužky 
nabízíme zdarma, ovšem můžete být vyzváni k úhradě např. materiálových nákladů. O těchto skutečnostech 
budeme včas informovat na školním webu. Dozor nad účastníky kroužků (neplatí pro kroužky, které 
neorganizujeme) zajišťujeme pouze po dobu časově vymezenou pro příslušný kroužek včetně 5 minut před jeho 
zahájením a 5 minut po jeho skončení, a to v prostorách místa konání kroužku.  

Přihláška na kroužek je závazná na celý školní rok. Odhlášení z kroužku je možné na konci pololetí. 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA KROUŽEK 
Název kroužku: 

Den a hodina konání kroužku Jméno a příjmení rodiče 

Kontakt na rodiče (telefon příp. i email) Jméno a příjmení dítěte 

Datum narození Třída Doplňující informace (např. o zdravotním stavu) 

V Rakovníku dne …………………………………………………….. 

Podpis rodiče 

 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA KROUŽEK 
Název kroužku: 

Den a hodina konání kroužku Jméno a příjmení rodiče 

Kontakt na rodiče (telefon příp. i email) Jméno a příjmení dítěte 

Datum narození Třída Doplňující informace (např. o zdravotním stavu) 

V Rakovníku dne …………………………………………………….. 

Podpis rodiče 

 
 
 
 


